[image: image1.emf]
проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСККИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЧЕРЕДНАЯ  XXXXI  СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
09 декабря 2021 года №

пгт. Пиндуши

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Пиндушского городского поселения

В соответствии с ч.4 ст.39 Федерального Закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» , Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах Пиндушского городского поселения, утвержденное решением Совета Пиндушского городского поселения от 27.10.2021 № 179, изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль
5.1. В соответствии с ч.4 ст.39 Федерального Закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального контроля не применяется.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря